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BANCO DE CREDITO DE BOLIVIA S.A.
FONDO DE GARANTIA DEL SECTOR PRODUCTIVO - FOGACP

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

2021
Bs

ACTIVO
Disponibilidades 11,375,704
Inversiones 2,994,858
Cartera en ejecucion 3,940,319
Previsién Especifica (3,940,319)
Total del activo 14,370,562
PASIVO
Otras cuentas por pagar 66,663
Total del pasivo 66,663
PATRIMONIO AUTONOMO NETO
Capital fiduciario 17,338,060
Resultados acumulados (3,034,161)
Total del patrimonio 14,303,899
Total del pasivo y patrimonio 14,370,562
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
Garantias Ctorgadas 71,119,027
Total cuentas de orden deudoras 71,119,027
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedores Cuenta Garantia 71,119,027
Total cuentas de orden acreedoras 71,119,027
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BANCO DE CREDITO DE BOLIVIA S.A.

FONDO DE GARANTIA DEL SECTOR PRODUCTIVO - FOGACP

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Ingresos financieros
Gastos financieros
Resultado financiero bruto

Otros ingresos operativos
Otros gastos operativos
Resultado operativo bruto

Recuperacion de activos financieros

Cargos por incobrabilidad y desvalorizacion de activos financieros
Resultado de operaciones después de incobrables

Gastos de Administracién
Resultado operativo neto

Resultado de gestiones anteriores neto

Resultado neto del periodo
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2021
Bs

147,792

147,792

(84,562)
63,230

860,291
(699,613)
223,908

223,908

223,908
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BANCO DE CREDITO DE BOLIVIA S.A.
FONDO DE GARANTIA DEL SECTOR PRODUCTIVO - FOGACP

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

PATRIMONIO AUTONOMO

Conceptos Resultados
Aportes Acumulados TOTAL
Bs Bs Bs
Saldos al 1 de enero de 2020 13,465,306 (2,324,438) 11,140,868
Incremento del Patrimonio Auténomo 3,872,754 2 3,872,754
Resultado del periodo - (933,631) (933,631)
Saldos al 31 de diciembre de 2020 17,338,060 (3,258,069) 14,079,991
Incremento del Patrimonio Auténomo 2 = s
Resultado del periodo - 223,908 223,908
Saldos al 30 de septiembre de 2021 17,338,060 (3,034,161) 14,303,899
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BANCO DE CREDITO DE BOLIVIA S.A.
FONDO DE GARANTIA DEL SECTOR PRODUCTIVO - FOGACP

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Flujo de fondos en actividades de operaci6n:
Utilidad neta del periodo

- Partidas que han afectado el resultado neto del periodo, que no han
generado movimiento de fondos:

Productos devengados no cobrados

Previsiones para desvalorizacién

Previsién para incobrabilidad de cartera

Otras cuentas por pagar
Fondos obtenidos en la utilidad del periodo

Productos cobrados en el ejercicio devengados en ejercicios anteriores

Inversiones temporarias

Incemento (disminucion) neto de otros activos y pasivos
Disminucion de cuentas por pagar
Disminucién (Incremento) en partidas pendientes
Flujo neto en actividades de operacion

Flujo de fondos en actividades de intermediacién:
Incremento (disminucién) de colocaciones

Creditos en ejecucion cubiertos en la gestién
Flujo neto en actividades de intermediacién

Flujo de fondos en actividades de financiamiento:
Aporte del Banco de Crédito de Bolivia S.A.
Flujo neto en actividades de financiamiento

Flujo de fondos en actividades de inversion:
Disminucién (Incremento) en inversiones
Flujo neto en actividades de inversion

Disminucién de fondos durante el periodo

Disponibilidades al inicio del periodo
Disponibilidades al cierre del periodo
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2021
Bs

223,908

(1,519)
45,498
29,280
66,663

363,830

8,923

(95,460)

277,293

(29,280)

(29,280)

1,873,865
1,873,865

2,121,878

9,253,826
11,375,704
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